川西市薬剤師会                         2019年 1月吉日
伊丹市薬剤師会
兵庫県病院薬剤師会伊丹支部
会員各位

川西市薬剤師会 会 長 樋口 淳一
市立川西病院薬剤科 薬剤長 大槻 裕朗

第 10回 薬薬連携研修会 in川西

 会員の皆様方に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 平素は会の運営にご協力いただき厚く御礼申し上げます。
 下記の通り、病院薬剤師及び院外処方せん応需薬局薬剤師の役割を理解し、他職種と協働して薬物療
法を支援することを目的とした薬薬連携研修会 in川西を開催いたします。ご多忙のところ恐縮に存じま
すがご臨席賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。

日 時 ： ２０１９年３月８日（金）１８：００～１９：３０

会 場 ： 市立川西病院 ２Ｆ講義室
    川西市東畦野 5丁目 21 番 1号  TEL: 072-794-2321

【プログラム】

  司 会 市立川西病院 薬剤科 主査 稲田 智子 先生

◆ThemeⅠ （18：00～18：45）

  「 薬剤耐性（AMR）対策の現状
     ～ 最近の動向も含めて ～」
         市立川西病院 薬剤科   主任    杉田 裕貴 先生
  ◆ThemeⅡ （18：45～19：30）
  「 糖尿病における薬剤師の関わり 」

市立川西病院 薬剤科 副薬剤長  増本 憲生 先生

追記
１） 出席される方は 2019年 2月 28日（木）までに川西市薬剤師会（Tel 072-756-7516）

へお申し込み下さい。
２）・日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修 Ⅳ－2（感染制御･管理） 0.5単位
                    Ⅲ－1（病棟・外来業務）0.5単位    申請中
  ・日本薬剤師研修センター 研修シール                 1単位  申請中

共催  川西市薬剤師会
兵庫県病院薬剤師会伊丹支部
市立川西病院 薬剤科